
Informacija	gauta:	2024-07-27	12:16

Plieninis	židinys	Traforart	Ariadna,	centrinis,	spalva	iš	RAL	paletės

Prekės	kodas:	Z2TRR-X-111/3004	
Gamintojas:	Array	
Kategorija:	Židiniai	>	Išskirtinio	dizaino	židiniai

KAINA	:	6	757,50	€

Apie	prekę
Pristatymo	terminas,	d.d.:	45	
Gamintojas:	
Kilmės	šalis:	
Aukštis,	mm:	2300	
Plotis,	mm:	700	
Gylis,	mm:	700	
Galia	(kW)	iki:	14.4	
Efektyvumo	klasė:	
Efektyvumas	iki:	60	
Pagaminta	iš:	
Kuro	rūšis:	
Dūmtraukio	diametras,	mm:	
Stiklo	forma:	
Tipas:	
Montavimo	tipas:	
Apšildomas	(vėdinamas)	plotas	(m2)	iki:	98	
Garantijos	laikotarpis,	m.:	2	

Aprašymas
Židinys	montuojamas	prie	lubų	bet	kurioje	kambario	vietoje	(ne	prie	sienos),	židinio	viršus	gali	būti	pasirinktos
spalvos	iš	RAL	paletės,	korpusas	ir	dūmtraukis	juodos	arba	antracito	spalvos.	Su	tiesiais	stiklais	iš	visų	keturių	pusių.
Ypatumai:
•	Židinių	gamyboje	naudojamos	medžiagos	-	plienas,	ketus,	keraminis	stiklas,	dažai	-	atsparios	karščiui;
•	židiniai	yra	su	išoriniu	gaubtu,	kuris	padidina	temperatūrą	židinio	viduje,	tačiau	išorėje	gaubtas	lieka	neįkaitęs;
•	galima	reguliuoti	degimą;
•	su	dvigubu	degimu;
•	išmontuojamas	karščio	deflektorius.
•	aukštis:	2100-2300	mm.


